АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2020 г.                                                                                                № 401

О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 31.03.2020 года № 340

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 27 марта 2020 г. № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-2019», с последующими изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 31.03.2020 года № 340 «Об утверждении Перечня организаций, которым разрешена деятельность на территории Харовского муниципального района в период действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению «Перечень организаций, которым разрешена деятельность на территории Харовского муниципального района в период действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (Таблица) дополнить строками следующего содержания:
«
	341
	город Харовск
	 Октябрьская
	 5
	ИП Сахарова А.М.
	Дистанционное обслуживание*

	342
	город Харовск
	 Советская
	 5
	ИП Родиманова О.В.
	Дистанционное обслуживание*

	343
	город Харовск
	 Советская
	 5
	ИП Кучкина М.В.
	Дистанционное обслуживание*

	344
	город Харовск
	-
	-
	ИП Зарубин А.В.
	Без ограничений

	345
	город Харовск
	 Советская
	 14
	ИП Яковлев А.Г.
	Дистанционное обслуживание*

	346
	город Харовск
	 Октябрьская
	 2
	ИП Ершова Т.А.
	Дистанционное обслуживание*

	347
	д. Гора

	66
	ИП Брюшинина О.А.
	Без ограничений

	348
	п. Шапша
	Центральная
	3
	ИП Смирнова М.К.
	Без ограничений

	349
	с. Кумзеро

	4
	ООО «Лидер»
	Без ограничений

	350
	п. Семигородняя
	Спортивная
	13
	ИП Брюшинина О.А.
	Без ограничений

	351
	п. Томашка
	-
	-
	ИП Баронов С.А.
	Без ограничений

	352
	город Харовск
	-
	-
	ООО «СЕВЕР-ИНЖИНИРИНГ»
	Без ограничений

.».
1.2. В приложении к Постановлению в пунктах 255-261 столбец «Режим работы» дополнить словами «дистанционно».
1.3. В приложении к Постановлению пункты 62, 98, 106 исключить.
1.4. В приложении к Постановлению в пункте 67 цифры «25» заменить цифрами «23».
2. Вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                 О.В. Тихомиров